0 3 Ad 900,00 TRY HARİÇ 2.700,00 TRY

SKF-VKMC03318 TRİGER SETİ 141X20
(DEVİRDAİMLİ) CIT-PEUGEOT DV6FC-DV6FD EURO
6 -115 HP 1.6D 13- FOCUS III ,CMAX II ,FIESTA IV
1.5D EURO 6 14-

SKF-
VKMC03318 0 2 Ad 2.600,00 TRY HARİÇ 5.200,00 TRY

TOPLAM 0 15 3.620,00 TRY 9100.000 TRY

YALNIZ:DOKUZ BIN YÜZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 9.100,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.